conditions, et ce, pour une (1) période additionnelle de soixante (60) mois; 

CONSIDÉRANT QUE le loyer négocié au projet de Bail est basé sur la juste valeur marchande de l’utilisation 
d’espaces de stationnement dans l’environnement de l’Hôpital, soit un loyer annuel au montant de sept 
cent quatre-vingt-seize mille huit cent quatre-vingt-six dollars et vingt-cinq cents (796 886,25 $), payable 
en 12 versements mensuels et égaux de soixante-six mille quatre cent sept dollars et  dix-neuf cents 
(66 407,19$) et auxquels s’ajoute, le cas échéant, les taxes (taxe sur les produits et services et taxe de vente 
du Québec); 

CONSIDÉRANT QUE le projet de Bail prévoit que le CHU s’engage à respecter et appliquer la grille de 
tarification de la circulaire 2020-019, volume 03, chapitre 01, sujet 10, document 15, (Normes et pratiques